

Årsredovisning

för

Stofiber Solutions AB

556976-7709

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Lindholm Vargas, Styrelseledamot
2024-01-11

Styrelsen för Stofiber Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Stofiber Solutions AB är en distributör med fokus på fiberoptiska kablar och transeivrar. Vår ambition är att leverera helhetslösningar för telekom- och dataoperatörer, stadsnät och fiberinstallatörer. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 557	3 262	1 858	1 968
Resultat efter finansiella poster	4	40	89	170
Soliditet (%)	21,4	52,1	31,4	28,0

Omsättningen har minskat då det försämrade konjunkturläget har inneburit en minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	217 966	31 205	299 171
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		31 205	-31 205	0
Återbetalning aktieägartillskott		-100 000		-100 000
Årets resultat			3 206	3 206
Belopp vid årets utgång	50 000	149 171	3 206	202 377

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 224.410 kr (324.410).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	149 172
årets vinst	3 206
	152 378

disponeras så att	
villkorat aktieägartillskott återbetalas	152 000
i ny räkning överföres	378
	152 378

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Bruttoresultat	2	194 280	417 878
Personalkostnader	3	-190 507	-366 383
Övriga rörelsekostnader		-49	-11 971
Rörelseresultat		3 724	39 524
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		663	147
Räntekostnader och liknande resultatposter		-209	-119
Summa finansiella poster		454	28
Resultat efter finansiella poster		4 178	39 552
Resultat före skatt		4 178	39 552
Skatter			
Skatt på årets resultat		-972	-8 347
Årets resultat		3 206	31 205

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

18 666

Summa varulager

0

18 666

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

829 450

241 125

Övriga fordringar

198

98 979

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 899

9 534

Summa kortfristiga fordringar

839 547

349 638

Kassa och bank

Kassa och bank

106 063

205 602

Summa kassa och bank

106 063

205 602

Summa omsättningstillgångar

945 610

573 906

SUMMA TILLGÅNGAR

945 610

573 906

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

149 172

217 966

Årets resultat

3 206

31 205

Summa fritt eget kapital

152 378

249 171

Summa eget kapital

202 378

299 171

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

690 000

208 074

Skatteskulder

972

3 628

Övriga skulder

43 760

23 133

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 500

39 900

Summa kortfristiga skulder

743 232

274 735

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

945 610

573 906

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Nettoomsättning

	2023	2022
Nettoomsättning	1 557 383	3 261 568
	1 557 383	3 261 568

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,5	1

Stockholm 2024-01-11

Daniel Lindholm Vargas
Daniel Lindholm Vargas